
スポーツ少年団サッカー部会 チーム代表者 様 

「スクール 21 カップ総合開会式」4.11 開催見送りのお知らせ  

指導者ならびに保護者の皆さまには日ごろから、少年サッカーに

ご理解ご尽力いただき厚く御礼申し上げます。 

さて、５回目を迎える「スクール 21 カップ埼玉県スポーツ少年団

Ｕ－10 サッカー大会」の総合開会式を、４月 11 日(土)に予定してい

ましたが、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、この時期の開催

を見送ることにいたしました。 

尚、「総合開会式」につきましては、今後の社会情勢を見ながら、

改めての開催が可能か否かを協議していくことになりました。結果

は改めてご連絡いたしますので、その際は関係者へのご連絡をお願

いいたします。 

皆さまには日程の変更でご迷惑をおかけしますが、ご理解いただ

くとともに、引き続きご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

2020 年 3 月３日 

公益財団法人 埼玉県スポーツ協会埼玉県スポーツ少年団 

株式会社 埼玉新聞社 


